嘉兴市国鸿公共交通有限公司双溪路场站安保服务项目公开招标采购公告

嘉兴市国鸿公共交通有限公司根据实际经营发展需要，拟对双溪路公交站场安保服务进行采购，采购方式为为公开招标采购，本项目不分标段，采用资格后审，欢迎国内合格供应商前来投标，现将有有关事项公告如下：
一、项目编号：\
二、采购方式：公开招标

三、招标项目: 嘉兴市国鸿公共交通有限公司双溪路场站安保服务项目
四、招标内容：
本项目服务范围为嘉兴市国鸿公共交通有限公司所属双溪路公交站场等区域范围。具体要求见下表。
	服务范围
	岗位
	数量
	工作时间
	服务期限
	项目预算

	双溪路公交

场站
	安保岗
	1岗，不少于4人
	24小时
	两年（具体以合同签订时间为准））
	62.964万元

五、合格投标人的资格要求

1、具有独立承担民事责任的能力；
2、投标人不得被“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn）和“信用中国（浙江）”网站（http://credit.zj.gov.cn）列入严重失信黑名单（提供网上查询结果打印件或承诺书）。
3、具有省、自治区、直辖市人民政府公安机关核发的《保安服务许可证》。
4、项目负责人要求：年龄55周岁以下，具有大专及以上学历。

5、本次招标不接受联合体投标。
六、报名及招标文件的获取（可邮件获取）
1、招标文件获取时间：2022年 7 月11 日至 7月 14 日（上午8：30—11：30，下午13：30—17：00不含节假日）

2、发售地点：公诚管理咨询有限公司（杭州市拱墅区舟山东路198号宸创大厦15楼）

3、招标文件工本费：300元，售后不退。

4、本项目要求通过“诚E招电子采购交易平台”（网址：https://www.chengezhao.com/）完成标书费缴纳。

（1）注册：输入网址，点击【新用户注册】（注册步骤详见门户网站：【投标人操作指南】-【注册指引】）。登录账号后点击【常用文件】，下载《投标人&供应商操作手册》。

（2）支付： 注册成功后登录平台，点击【商机发现】，检索本项目并直接支付（无需上传任何材料）。

支付方式（三选一）：①网上支付（微信/支付宝扫码）、 ②钱包支付（点击“钱包管理”，充值后即可支付）③电汇（须上传汇款凭证）银行账户信息如下：

开户名：公诚管理咨询有限公司；  开户银行：中信银行广州花园支行；

账号：3110910037672207188

（3）疑问反馈：具体操作若有疑问，可致电客服热线：020-89524219。服务时间8:30-17:30（工作日）。
七、报名及购买招标文件时应提供资料（以下材料须提供复印件即可，复印件须加盖单位公章；如需邮件获取，须将以下材料扫描后发送至15868467879@139.com，邮件正文须备注投标人公司名称、联系人姓名、电话及电子邮箱）
1、企业营业执照或事业单位法人证书复印件；
2、保安服务许可证复印件；
3、报名人身份证复印件和单位介绍信；
4、项目负责人身份证复印件和学历证书复印件；

5、缴纳招标文件工本费的转账凭证
注：上述复印件应加盖公章
八、投标保证金：

投标保证金的缴存方式：以汇票、电汇、支票等形式

银行账户：中信银行广州花园支行

账    号：3110910037672207188
户    名：公诚管理咨询有限公司

投标保证金的缴存时间：投标保证金应在投标文件截止时间之前到账，按不少于规定的金额交纳投标保证金，投标保证金以到账时间为准。若产生到账时间晚于保证金缴存截止时间或缴纳不足额，一律视为不响应招标文件，投标文件按无效处理。

九、投标文件的递交：
1、投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为2022年7月21日下午14时30分。

2、投标文件递交方式：

（1）投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为 2022年 7 月21日 14时30 分,投标人应于当日14 时30分之前将投标文件递交至嘉兴市交通投资集团有限责任公司（地址：嘉兴市南湖大道902号一楼126室）

（2）如因疫情原因，投标人无法到达现场开标的，可通过邮寄快递（顺丰）在投标文件递交的截止时间前将投标文件送达至公诚管理咨询有限公司嘉兴分公司，送达地址：嘉兴市南湖区庆丰路1305号网易联合创新中心A幢1502室，收件人：李先生，联系电话：18888611631，招标代理机构将做好投标文件交接签收记录、并及时告知投标人。

因近期处于疫情防控期间，快递寄送时间可能相对较长，请投标单位确保密封牢固性并预留充足寄送时间，由于快递邮寄原因不能按上时间时寄达的，后果投标人自负。寄件或送达前还请务必请提前联系，以便代理单位妥善安排人员办好交接签收手续。投标人寄件或送达投标文件时，请提供投标文件中受托人姓名、手机号码等联系方式（联系方式可另附纸张与投标文件一起密封），以供评标委员会在评审过程中需要投标人对投标文件作出澄清、说明或者补正时联系，评标委员会可要求投标人在接到电话通知后2小时内通过电子邮件、传真、电话录音、微信、QQ等形式作出回复。）

3、 逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。

十、开标时间与地点
1、开标时间：2022年7月21日下午14时30分
2、开标地点：嘉兴市交通投资集团有限责任公司（地址：嘉兴市南湖大道902号一楼126室）。

十一、招标公告发布：

本次招标公告同时在嘉兴市公共资源交易中心网站（http://jxszwsjb.jiaxing.gov.cn/）和嘉通集团网站（http//www.jxjtjt.cn）发布。

十二、联系方式：
招标单位：嘉兴市国鸿公共交通有限公司
联系人：谢女士        联系电话：0573-82216933
招标代理机构：公诚管理咨询有限公司
地址：公诚管理咨询有限公司（杭州市拱墅区舟山东路198号宸创大厦15楼）

联系人：霍文玉、许冰冰
联系电话：15868467879、15257997088
电子邮箱：15868467879@139.com 15257997088@139.com
本项目招标师：罗仲夏、盛菲、陈勇刚
嘉兴市国鸿公共交通有限公司
   公诚管理咨询有限公司
                                   日期：2022年7月11日